[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                                                                                                          №_______
О внесении изменений в муниципальную программу
«Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2014 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 22.05.2013 №553
          Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
          1.Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2014 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 22.05.2013 №553 (в редакции постановлений администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 04.10.2013 №1068), следующие изменения:
         1.1. Пункт  1.9.       «Объемы      и     источники     финансирования Программы»

раздела 1 «Паспорт Программы» изложить в следующей редакции:

«
	1.9.Объемы и  источники

финансирования Программы
	Общий объем финансирования, необходимый              для реализации Программы составляет 43,8 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 – 0 тыс.руб.,

2014 – 43,8 тыс.руб.,

из них:
- средства бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области – 43,8 тыс.руб., в том числе по годам:

2

	2013 – 0 тыс.руб.,

2014 – 43,8 тыс.руб.,

- прочие источники – 0 тыс.руб., в том числе по годам:

2013 – 0 тыс.руб.,

2014 – 0 тыс.руб.,

                                                                                                                                                        ».

          1.2. В пункт 2.5. «Система программных мероприятий» раздела 2 «Текст Программы» внести следующие изменения:

         1.2.1. Дополнить задачу 2 «Укрепление технической защищенности потенциально опасных объектов, объектов жизнеобеспечения и с массовым пребыванием людей» подпунктом 2.5. следующего содержания:
«
	№
	Наимено
вание

мероприя
тий
	Исполни
тели
	Источник финансирования
	Объем финансирования

(тыс.руб.)
	Объем финансирования

(тыс.руб.)

	2013
	2014

	2.5
	Приобретение материалов для установления ограждения по периметру территории образовательных организаций
	Руководители образовательных организаций
	Бюджет городского округа город Первомайск

	-
	43,8

	МДОУ д/с №5 «Сказка»

	-
	32,3

	МДОУ д/с №3 «Светлячок»

	-
	11,5

                                                                                                                                             ».

         1.2.2. Дополнить строку «ИТОГО» строками  «Общая сумма финансирования Программы по годам» и «Суммарное финансирование Программы на 2013-2014 годы» следующего содержания:
3

«
	№
	Наименование

мероприятий
	Исполни
тели
	Источник финансирования
	Объем финансиро
вания

(тыс.руб.)
	Объем финансирования

(тыс.руб.)

	2013
	2014

	Общая сумма финансирования Программы по годам
	0
	43,8

	Суммарное финансирование Программы на 2013-2014 годы
	43,8

                                                                                                                                                        ».

      1.3.  Пункт 2.6. «Ресурсное обеспечение Программы» раздела 2 «Текст Программы» изложить в следующей редакции:

«2.6. Ресурсное обеспечение Программы

              Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области и прочих источников.

    Предполагаемый общий объем финансовых средств необходимый для реализации Программы, в действующих ценах составляет – 43,8 тыс. руб.
	Годы
	Общий объем финансирования. тыс.руб.
	Средства бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области, тыс.руб.
	Прочие источники, тыс.руб.

	2013
	0
	0
	0

	2014
	43,8
	43,8
	0

	ИТОГО:
	43,8
	43,8
	0

                                                                                                                                             ».

Глава администрации                                                                                     Н.А.Левкин